辽宁地区图书馆联合编目中心
成员馆协议书

甲方：辽宁省图书馆
乙方：
 为推动我省图书馆联合编目事业的进一步开展，最大程度实现计算机网络环境下书目数据资源的共建共享，双方同意共同合作，并达成以下协议：

    1.甲乙双方本着自愿的原则进行合作，乙方自愿加入辽宁地区图书馆联合编目中心，成为甲方的成员馆。

    2.乙方            为辽宁地区图书馆联合编目中心成员馆，同意并接受甲方提出的辽宁地区图书馆联合编目中心章程，承担成员馆的职责，履行成员馆的权利和义务。

    3.甲方有义务为乙方提供数据下载及使用方面的技术支持。

    4.甲方为乙方提供标准、规范的书目数据，依据有关国家标 准和行业标准编目；使用《中国图书馆分类法》分类标引；使用汉语主题词表主题标引。

    5.甲方在收到乙方交回的协议书后24小时内，开设服务器帐户,遇法定节假日、周末时间顺延。

    6.乙方有义务根据甲方需求上传本馆书目数据及馆藏，为实现本地区书目数据资源的共建共享奠定基础。

    7.乙方下载的数据只可在本馆范围内使用，保证不将数据以任何形式提供给第三方。

    8.乙方可免费下载使用联合编目数据库中的书目数据。
    本协议双方签字盖章后生效，有效期一年。协议期满后根据双方意愿决定是否续签，双方未提出异议，协议自动延期一年。以上各项如有未尽事宜,甲乙双方协商解决。 本协议一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方：（签章）

  乙方：（签章）

代表：

               代表：

 年   月   日                 年   月   日